
 

Uchwała Nr XXVII/222/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

  
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/61/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny przypadający Gminie Krobia lub jej 
jednostkom podległym  oraz wskazania organu do tego uprawnionego 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/61/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny przypadający Gminie Krobia lub jej jednostkom podległym  oraz 
wskazania organu do tego uprawnionego § 13 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 13. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w   życie  po  upływie  14  dni   od  dnia   jej   ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

  
do Uchwały Nr XXVII/222/2020 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

  
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/61/2015 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny przypadający Gminie Krobia lub jej 
jednostkom podległym  oraz wskazania organu do tego uprawnionego 

  
 
W związku z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego 

przedłużenia oraz zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do 

jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań, okres obowiązywania  wskazanych 

w nim rozporządzeń tj.  

- rozporządzenie Komisji (UE) nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis, 

- rozporządzenie Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego 

niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 

107  i 108 Traktatu, - wydłużony został do 31 grudnia 2023 r. 

 

W związku z powyższym należało  dokonać zmiany w uchwale Nr IX/61/2015 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadający Gminie Krobia lub jej 

jednostkom podległym  oraz wskazania organu do tego uprawnionego. 

 

 

 
Sporządziła: Anna Pawlak 


